令和４年１０月１９日

太田市立木崎中学校

第２学年保護者 様

太田市立木崎中学校

校 長 添田 良之

学年主任 森田 茂

校外学習の集金について

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、先日お知らせした校外学習を実施するにあたり、下記のとお必要経費の集金をい

たします。ご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

１ 集金期日と金額

集金日 １０月３１日（月） ４,０００ 円

２ 内訳（一人あたりの金額）

内 容 金額

バス代 ３,０００ 円

レンタルスマートフォン代 ９００ 円

旅行傷害保険 １００ 円

合 計 ４,０００ 円

※残金が出た場合は、生徒全員が使用できる消耗品（色画用紙等）

を購入する費用にあてさせていただきます。

※参加を予定していて急に不参加になった場合、全額は返金できま

せんのでご了承ください。